
令和５年１２月 

一般社団法人P-CONNECT 

令和５年度ピーコネ小学生オープンのご案内 

貴校卓球部、貴クラブ、個人の方におかれましては、益々のご活躍の事とお喜び申し上げま
す。 さて、下記の通り大会を開催させていただきます。試合を通じて多くの方と交流を図り、日
頃の成果を発揮していただければと存じます。 

記 

主 催 ： 一般社団法人PーCONNECT 
日 時 ： 令和６年３月３０日 ９時１５分開場 
会 場 ： 志木市民体育館 
競技方法： 予選リーグ後順位別トーナメント 
種 目 ： ①男子ホープス ②男子カブ以下 ③女子ホープス ④女子カブ以下

※年齢区分は「令和６年度」の区分でご参加ください。 

ルール ： 現行の日本卓球ルールに準ずる。ただしタイムアウト制は適用しない。
試合球 ： ニッタクプラ３スタークリーン
参加費 ： １名１０００円 

申込期限： 令和６年３月１４日（定員に達し次第締め切り） 
申込方法： 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記住所まで現金書留または 

ご持参ください。 
申込先：〒３５１－００３６ 

埼玉県朝霞市北原２－１３－８―Ｂ１ 
一般社団法人Ｐ－ＣＯＮＮＥＣＴ 宛 

申込問合： 電話・FAX ０４８－４２３－６６７８ （担当：キムラ） 

備 考 ： 駐車場は限りがございます。公共交通機関のご使用や乗り合わせのご協力よろしく 
お願いいたします。 
新型コロナウイルスなどの影響により大会を中止とする場合がございます。 
年齢区分は「令和６年度」の区分でご参加ください。 
令和６年度時点で小学校５，６年生は「ホープス」に、４年生以下は「カブ」にお申
し込みください。 
令和６年度時点で小学校４年生以下の方が「ホープス」に出場することは認めます。 
原則５ゲームマッチで行いますが、参加者数に応じて３ゲームマッチに変更する場合
がございます。 
参加人数により競技方法を変更する場合がございます。


